

STRICTELECOM

## Factura

Cumparator: SECTORUL 3 AL  
MUNICIPIULUI BUCURESTI  
Reg.Com: -/-  
CIF: RO4420465  
Sediu: MUNICIPIUL BUCURESTI,  
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191,  
Bucuresti  
Punct lucru:  
Adresa livrare:  
Cont:  
Banca:

Nr. facturii: ETD57969  
Data (ziua, luna, anul): 29/09/2021  
Nr. aviz:

Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5(3x4)	6
YABY-F 3X4	M	270.00	✓ 11.4985	3,104.60	589.87
7 - SIGURANTA AUTOMATA	BUC	10.00	✓ 20.9170	209.17	39.74
1P+N CURBA C SIEMENS	BUC	4.00	✓ 239.7000	958.80	182.17
PLAP METALIC 500X400X200	BUC	8.00	✓ 42.8700	342.96	65.16
- ELECTROD IMPAMANTARE	BUC	20.00	3.7022	74.04	14.07
1 - BANDA IZOLATOARE	BUC	5.00	45.0000	225.00	42.75
TH N10 19MMX20M - NEGRU	BUC	1.00	106.4000	106.40	20.22
PARA NUL L=1M, 6x8MM	BUC	100.00	6.8250	682.50	129.68
- MULTIMETRU DIGITAL	BUC	8.00	138.0000	1,104.00	209.76
CLEMA PAHAR 10MM - 5P	BUC	1.00	13.1010	13.10	2.49
CONTACTOR MODULAR 25A, V, 1P	BUC	2.00	110.0000	220.00	41.80
230 - SINA OMEGA	BUC	750.00	9.9820	7,486.50	1,422.44
ATA 35X7,5 MM - 2M	BUC	50.00	8.5000	425.00	80.75
URGHIU METAL HSS-TI CONIC E 9-38MM	M				
5X10 - ACYABY 5X10	BUC				
CLEMA PAHAR 16MM					

0158405 - 22/09/2021

X

Total de plata  
(col.5+col.6) 24,126.50

Termen de plata: 14/10/2021

# Factura

Cumparator: **SECTORUL 3 AL  
MUNICIPIULUI BUCURESTI**  
Reg.Com: -/-  
CIF: **RO4420465**  
Sediu: **MUNICIPIUL BUCURESTI,  
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, ,  
Bucuresti**  
Punct lucru:  
Adresa livrare:  
Cont:  
Banca:

Nr. facturii: **ETD57989**  
Data (ziua, luna, anul): **29/09/2021**  
Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5.3x4	6	
1	8155 - CYABY-F 3X4	M	270.00	11.4985	3,104.60	589.87
2	5SL6020-7 - SIGURANTA AUTOMATA 20A 6kA 1P+N CURBA C SIEMENS	BUC	10.00	20.9170	209.17	39.74
3	DM50 - DULAP METALIC 500X400X200	BUC	4.00	239.7000	958.80	182.17
4	BK41861 - ELECTROD IMPAMANTARE L= 1.5M	BUC	8.00	42.8700	342.96	65.16
5	21006124 - BANDA IZOLATOARE PLYMOUTH N10 19MMX20M - NEGRU	BUC	20.00	3.7022	74.04	14.07
6	6x8MM - BARA NUL L=1M, 6x8MM	BUC	5.00	45.0000	225.00	42.75
7	MIE0146 - MULTIMETRU DIGITAL UT202A	BUC	1.00	106.4000	106.40	20.22
8	812.378 - CLEMA PAHAR 10MM - 5P	BUC	100.00	6.8250	682.50	129.08
9	ESC225 - CONTACTOR MODULAR 25A, 2ND, 230V, 1P	BUC	8.00	138.0000	1,104.00	209.76
10	ONKA-4223G - SINA OMEGA PERFORATA 35X7,5 MM - 2M	BUC	1.00	13.1010	13.10	2.49
11	77802 - BURGHIU METAL HSS-TI CONIC IN TREPTE 6-38MM	BUC	2.00	110.0000	220.00	41.80
12	ACYABY5X10 - ACYABY 5X10	M	750.00	9.9820	7,486.50	1,422.44
13	812.379 - CLEMA PAHAR 16MM	BUC	50.00	8.5000	425.00	80.75

Total de plata (col.5+col.6) **24,126.50**

Termen de plata: 14/10/2021

Nr. 1900/03.11.2021

ELECTRICTELECOM

DISTRIBUTION SRL

# Factura

Cumparator: SECTORUL 3 AL  
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg.Com: -/-

CIF: RO4420465

Sediu: MUNICIPIUL BUCURESTI,

SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, ,

Bucuresti

Punct lucru:

Adresa livrare:

Cont:

Banca:

Nr. facturii: ETD57960

Data (ziua, luna, anul): 29/09/2021

Nr. aviz:

Cota T.V.A: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5 3x4	6	
14	HS-D2 - CLESTE DEZIZOLARE CABLU 0,2-6	BUC	1.00	85.0000	85.00	16.15
15	MO1581 - CHEIE UNIVERSALA PENTRU INCUIETORI TABLOU METALIC	BUC	3.00	20.0000	60.00	11.40
16	5SL6625-7 - SIGURANTA AUTOMATA SIEMENS 25A , 3P+N , 400 V A.C , CURBA C	BUC	1.00	46.2000	46.20	8.78
17	5SL6620-7 - SIGURANTA AUTOMATA SIEMENS 20A , 3P+N , 400 V A.C , CURBA C	BUC	2.00	46.2000	92.40	17.56
18	OB132012 - Orbitlux 230V AC 50Hz 16A IP55 intarziere 30sec 5-200lucsi	BUC	4.00	86.8000	347.20	65.97
19	MSG695 - BANDA AVERTIZOARE 25CM SCRIS NEGRU PE FONT GALBEN 45m/kg	KG	22.00	11.7450	258.39	49.09
20	610930 - DISPOZITIV DEZIZOLAT CABLU, 4,0-28,00 MM, 170MM, 385H	BUC	1.00	64.2495	64.25	12.21
21	7507 - TAMBUR E12	BUC	1.00	421.2500	421.25	80.04
22	TRR50 - TUB RIFLAT ROSU 50MM	M	1,000.00	3.9400	3.940.00	748.80
23	ASA100 - BARCUTA MICA	BUC	2.00	3.8000	7.60	1.44

Nr. comanda: GMD CI 58105 - 22/09/2021

20,274.36

3,852.14

X

Total de plata (col.5+col.6) 24,126.50

Termen de plata: 14/10/2021

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

*AAA*

Exemplar nr.1

Declar ca au fost efectuate verificarile privind reprezentarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor inchetate.

2 / 2